
 



Prefeitura 
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição 4853 | 06 de janeiro de 2021

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 3

ADMINISTRAÇÃO
OUTROS DETALHES ACERCA DOS PROCEDIMENTOS DE 
COMPRAS, CUJO RESUMO DO ATO ESTÁ SENDO  PUBLICADO 
NESTA EDIÇÃO NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, ESTÃO 
NO SITE www.jundiai.sp.gov.br – LINK “COMPRA ABERTA” (NO 
CASO DE COMPRAS ELETRÔNICAS) OU NOS RESPECTIVOS 
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 399/2020 
OBJETO: Fornecimento de escova endocervical estéril e espéculo 
vaginal de collins estéril, tamanho pequeno e médio, sob o Sistema de 
Registro de Preços. 
ENCAMINHAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL: pelo site www.
jundiai.sp.gov.br - link “Licitações/Compra Aberta – Acesso ao Sistema – 
Pregão Eletrônico – Consultar Pregão Eletrônico”, até às 10:00 horas do 
dia 21 de janeiro de 2.021. 
Pregoeiro (a) responsável: FELIPE AUGUSTO DE ALMEIDA SOUZA. 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 401/2020
OBJETO: Fornecimento de mocho odontológico, sob o Sistema de 
Registro de Preços.
ENCAMINHAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL: pelo site www.
jundiai.sp.gov.br - link “Licitações/Compra Aberta – Acesso ao Sistema – 
Pregão Eletrônico – Consultar Pregão Eletrônico”, até às 09:30 horas do 
dia 20 de janeiro de 2.021. 
Pregoeiro (a) responsável: AGATHA KARNER.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 402/2020
OBJETO: Fornecimento de medicamentos (Azatioprina 50mg, 
Glimepirida 3mg, Magnésio 130mg + Piridoxina 1mg e outros), para 
atendimento a Mandado Judicial, sob o Sistema de Registro de Preços.
ENCAMINHAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL: pelo site www.
jundiai.sp.gov.br - link “Licitações/Compra Aberta – Acesso ao Sistema – 
Pregão Eletrônico – Consultar Pregão Eletrônico”, até às 09:30 horas do 
dia 22 de janeiro de 2.021. 
Pregoeiro (a) responsável: GERMANO HÉLIO SGARIONI.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 403/2020
OBJETO: Fornecimento de lentilha seca, grão de bico, flocos de milho e 
outros, sob o Sistema de Registro de Preços.
ENCAMINHAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL: pelo site www.
jundiai.sp.gov.br - link “Licitações/Compra Aberta – Acesso ao Sistema – 
Pregão Eletrônico – Consultar Pregão Eletrônico”, até às 09:00 horas do 
dia 21 de janeiro de 2.021. 
Pregoeiro (a) responsável: ELIZÂNGELA APARECIDA EFIGÊNIO.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 412/2020
OBJETO: . Fornecimento de medicamentos (Fluticasona Propionato, 
Formoterol Fumarato + Budesonida 12/400 MCG, Brinzolamida 1% 
colírio e outros), para atendimento a Mandado Judicial, sob o Sistema 
de Registro de Preços.
ENCAMINHAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL: pelo site www.
jundiai.sp.gov.br - link “Licitações/Compra Aberta – Acesso ao Sistema – 
Pregão Eletrônico – Consultar Pregão Eletrônico”, até às 09:00 horas do 
dia 21 de janeiro de 2.021. 
Pregoeiro (a) responsável: LEONARDO FERNANDES RELA.
DISPONIBILIDADE DO EDITAL NA ÍNTEGRA: www.jundiai.sp.gov.
br (entrar no link “Licitações/Compra Aberta” – Consulta de Licitações 
– Pregão Eletrônico – Consultar Pregão Eletrônico - Editais/Anexos) - 
grátis, ou no Paço Municipal “Nova Jundiaí”, Departamento de Compras 
Governamentais – 4º andar, de 2ª a 6ª feira, das 09:00 às 18:00 horas, 
mediante o pagamento de R$ 10,00 (dez reais)  ABERTURA DA 
PROPOSTA COMERCIAL: logo após o término do seu encaminhamento 
SESSÃO DE LANCES: o início da sessão de lances dar-se-á a partir 
de até 10 (dez) minutos após a abertura e classificação ou não das 
propostas.

SIMONE ZANOTELLO DE OLIVEIRA 
Gestora da Unidade de Administração e Gestão de Pessoas

ATO DE CLASSIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONVITE OBRAS Nº 020/2020 – prestação de serviços de iluminação 
pública com fornecimento de material para instalação na área pública 
do Parque Ângelo Costa, localizada à avenida André Costa, Bairro 
Engordadouro.
Processo Administrativo nº 15.025-6/2020
A CMHJL – Comissão Municipal de Habilitação e Julgamento de 
Licitações, do Município de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais, reunida nesta data e;
Considerando a análise técnica da Unidade de Gestão de Infraestrutura 
e Serviços Públicos, às fls. 157/158; 
RESOLVE:
I – DESCLASSIFICAR as empresas abaixo: 
- ALVARO ANTONIO ESTEVES ME, por apresentar valor global superior 

ao estabelecido na planilha orçamentária do Município, restando, 
portanto, desclassificada, nos termos do item 6.2.1. do Edital.
- CELSO DANILO MODESTO ME, por deixar de apresentar o contrato 
social, assinatura na planilha orçamentária, Prova de Inscrição ou 
Registro de em nome da licitante junto ao CREA e/ou CAU, no prazo da 
validade, desatendendo aos itens 4.3.1, 4.3.2 e 4.3.4.1. do Edital. Além 
disso a empresa deixou de apresentar as declarações constantes no 
item 4.3.5 do Edital.
- WESLEY PESSO QUEIROZ ME, por deixar de apresentar a Prova de 
Inscrição ou Registro de em nome da licitante junto ao CREA e/ou CAU, 
Atestado de visita técnica e a Declaração de suficiência de elementos, 
desatendendo aos itens 4.3.4.1, 4.3.4.2. e 4.3.5.3 do Edital. 
II –  CLASSIFICAR a empresa abaixo:

EMPRESA PROPOSTA
1º ROTA MONTEIRO PRODUÇÕES E 

EVENTOS LTDA ME R$ 166.721,80

- ADJUDICAR o objeto desta licitação a favor da empresa ROTA 
MONTEIRO PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA ME, por apresentar o 
menor preço e atender às exigências do Edital.
Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias uteis para interposição de recursos, 
a contar da data de publicação.

Jundiaí, 06 de janeiro de 2021.
Emily Scapinelli Vaz

Presidente da CMHJL

ATO DE ADJUDICAÇÃO
de 05 de janeiro de 2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 384/2020 – Aquisição de sugador cirúrgico 
odontológico, gesso comum tipo 2 e gesso pedra tipo 3, para molde 
bucal, destinado à Unidade de Gestão de Promoção da Saúde.
Processo Administrativo nº 16.727-6/2020
Face ao que consta dos autos, da Ata de Sessão Pública, após análise 
da documentação apresentada, análise de amostras e documentação 
técnica pelo órgão requisitante, tratativas de negociação e considerando 
que não houve intenção de recurso no prazo concedido RESOLVEMOS:
I – Declarar DESERTOS os itens 01 e 02, devido à ausência de licitantes.
II – DESCLASSIFICAR a proposta da empresa DENTAL OPEN COM. 
DE PROD. ODONTOLÓGICOS LTDA EPP para o item 03, por deixar de 
atender ao item 5.2 do Anexo I ao Edital, uma vez que não apresentou 
a amostra solicitada no prazo concedido em Edital, impossibilitando 
a constatação do pleno atendimento das especificações do produto 
ofertado.
III – ADJUDICAR o objeto da presente licitação à empresa abaixo, que 
atendeu as exigências da licitação, inclusive quanto aos requisitos de 
habilitação:
- JRA IMPLANTS COM. IMP. E EXP. PROD. MED. HOSP. LTDA.: item 03

HELOISA KLEMM SCARPIM
Pregoeira

ATO DE ADJUDICAÇÃO
de 05 de janeiro de 2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 391/2020 – Aquisição de apontador de 
plástico para lápis e borracha escolar, destinado a Unidade de Gestão 
de Educação.
Processo Administrativo nº 16.893-6/2020
Face ao que consta dos autos, da Ata de Sessão Pública, após análise 
da documentação apresentada, análise de amostras e documentação 
técnica pelo órgão requisitante, tratativas de negociação e considerando 
que não houve intenção de recurso no prazo concedido RESOLVEMOS:
I – DESCLASSIFICAR as propostas das empresas abaixo: 
- DALEN SUPRIMENTOS PARA INF E PAP EIRELI EPP, MATESC 
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CONFECÇÕES EIRELI e DZ7 
COMERCIAL EIRELI EPP, para o item 02, com fulcro no item 5.3 do 
Anexo I do Edital, por não atenderem as especificações no tocante as 
medidas mínimas exigidas na descrição do material.
- WR DE CARVALHO JUNIOR COMERCIO E SERVIÇO, para o item 02, 
por deixar de apresentar o catálogo solicitado no item 5.1 do Anexo I ao 
Edital, no prazo concedido.
II – ADJUDICAR o objeto da presente licitação às empresas abaixo, que 
atenderam as exigências da licitação, inclusive quanto aos requisitos de 
habilitação:
- WR DE CARVALHO JUNIOR COMERCIO E SERVIÇO - item 01 
- LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME – item 02 

HELOISA KLEMM SCARPIM



Prefeitura 
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição 4853 | 06 de janeiro de 2021

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 4

Pregoeira

EXTRATO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. INTERESSADO: MUNICÍPIO DE 
JUNDIAÍ. DETENTOR DA ATA: JGN LTDA EPP. PROCESSO Nº 12192-
7/2020. ASSINATURA: 01/01/2021. OBJETO: Fornecimento futuro de PS 
LOCAÇÃO DE TENDA (VÁRIOS TAMANHOS) RP UGPS. VALOR(ES): 
Item(ns): 1 - LOCACAOTENDA 3M X 3M, COM FECHAMENTO 
LATERAL-MEDIDAS: 3M X 3M-MODELO: PIRAMIDAL OU CHAPÉU 
DE BRUXA-COM FECHAMENTO LATERAL-ESTRUTURA: TUBULAR 
EM AÇO GALVANIZADO OU ALUMINIO-AS TENDAS DEVERÃO SER 
EM TECIDO DE LONA ANTIMOFO,-BLACK OUT, ANTICHAMAS-COR 
TECIDO: BRANCO-ALTURA: 2,7M A 3M-ILUMINAÇÃO E INSTALAÇÃO 
ELÉTRICA COM TOMADA-SERÁ EXIGIDO ART DE MONTAGEM, 
FABRICAÇÃO E INCOMBUSTIBILI-DADE DA LONA-FICA POR 
CONTA DA EMPRESA VENCEDORA O TRANSPORTE, MONTAGEM-
DESMONTAGEM E HOSPEDAGEM-TODA ESTRUTURA DEVERÁ SER 
100% ATERRADA E EQUALIZADA-CONFORME AS NORMAS DA ABNT-
* CONSIDERAR PARA CADA UNIDADE ESTADIA DE 24 HORAS- - R$ 
140.0000 POR UNIDADE - COTA PRINCIPAL.2 - LOCACAOTENDA 4M 
X 4M, COM FECHAMENTO LATERAL-MEDIDAS: 4M X 4M-MODELO: 
PIRAMIDAL OU CHAPÉU DE BRUXA-COM FECHAMENTO LATERAL-
ESTRUTURA: TUBULAR EM AÇO GALVANIZADO OU ALUMINIO-
AS TENDAS DEVERÃO SER EM TECIDO DE LONA ANTIMOFO,-
BLACK OUT, ANTICHAMAS-COR TECIDO: BRANCO-ALTURA: 2,7M 
A 3M-ILUMINAÇÃO E INSTALAÇÃO ELÉTRICA COM TOMADA-SERÁ 
EXIGIDO ART DE MONTAGEM, FABRICAÇÃO E INCOMBUSTIBILI-
DADE DA LONA-FICA POR CONTA DA EMPRESA VENCEDORA O 
TRANSPORTE, MONTAGEM-DESMONTAGEM E HOSPEDAGEM-
TODA ESTRUTURA DEVERÁ SER 100% ATERRADA E EQUALIZADA-
CONFORME AS NORMAS DA ABNT-* CONSIDERAR PARA CADA 
UNIDADE ESTADIA DE 24 HORAS- - R$ 195.0000 POR UNIDADE - 
COTA PRINCIPAL.3 - LOCACAOTENDA 5M X 5M, COM FECHAMENTO 
LATERAL-MEDIDAS: 5M X 5M-MODELO: PIRAMIDAL OU CHAPÉU 
DE BRUXA-COM FECHAMENTO LATERAL-ESTRUTURA: TUBULAR 
EM AÇO GALVANIZADO OU ALUMINIO-AS TENDAS DEVERÃO SER 
EM TECIDO DE LONA ANTIMOFO,-BLACK OUT, ANTICHAMAS-COR 
TECIDO: BRANCO-ALTURA: 2,7M A 3M-ILUMINAÇÃO E INSTALAÇÃO 
ELÉTRICA COM TOMADA-SERÁ EXIGIDO ART DE MONTAGEM, 
FABRICAÇÃO E INCOMBUSTIBILI-DADE DA LONA-FICA POR 
CONTA DA EMPRESA VENCEDORA O TRANSPORTE, MONTAGEM-
DESMONTAGEM E HOSPEDAGEM-TODA ESTRUTURA DEVERÁ SER 
100% ATERRADA E EQUALIZADA-CONFORME AS NORMAS DA ABNT-
* CONSIDERAR PARA CADA UNIDADE ESTADIA DE 24 HORAS- - R$ 
200.0000 POR UNIDADE - COTA PRINCIPAL.4 - LOCACAOTENDA 6M 
X 6M, COM FECHAMENTO LATERAL-MEDIDAS: 6M X 6M-MODELO: 
PIRAMIDAL OU CHAPÉU DE BRUXA-COM FECHAMENTO LATERAL-
ESTRUTURA: TUBULAR EM AÇO GALVANIZADO OU ALUMINIO-
AS TENDAS DEVERÃO SER EM TECIDO DE LONA ANTIMOFO,-
BLACK OUT, ANTICHAMAS-COR TECIDO: BRANCO-ALTURA: 2,7M 
A 3M-ILUMINAÇÃO E INSTALAÇÃO ELÉTRICA COM TOMADA-SERÁ 
EXIGIDO ART DE MONTAGEM, FABRICAÇÃO E INCOMBUSTIBILI-
DADE DA LONA-FICA POR CONTA DA EMPRESA VENCEDORA O 
TRANSPORTE, MONTAGEM-DESMONTAGEM E HOSPEDAGEM-
TODA ESTRUTURA DEVERÁ SER 100% ATERRADA E EQUALIZADA-
CONFORME AS NORMAS DA ABNT-* CONSIDERAR PARA CADA 
UNIDADE ESTADIA DE 24 HORAS- - R$ 220.0000 POR UNIDADE - 
COTA PRINCIPAL.5 - LOCACAOTENDA 8M X 8M, COM FECHAMENTO 
LATERAL-MEDIDAS: 8M X 8M-MODELO: PIRAMIDAL OU CHAPÉU 
DE BRUXA-COM FECHAMENTO LATERAL-ESTRUTURA: TUBULAR 
EM AÇO GALVANIZADO OU ALUMINIO-AS TENDAS DEVERÃO SER 
EM TECIDO DE LONA ANTIMOFO,-BLACK OUT, ANTICHAMAS-
COR TECIDO: BRANCO-ALTURA: 2,7M A 3M-ILUMINAÇÃO E 
INSTALAÇÃO ELÉTRICA COM TOMADA-SERÁ EXIGIDO ART DE 
MONTAGEM, FABRICAÇÃO E INCOMBUSTIBILI-DADE DA LONA-
FICA POR CONTA DA EMPRESA VENCEDORA O TRANSPORTE, 
MONTAGEM-DESMONTAGEM E HOSPEDAGEM-TODA ESTRUTURA 
DEVERÁ SER 100% ATERRADA E EQUALIZADA-CONFORME AS 
NORMAS DA ABNT-* CONSIDERAR PARA CADA UNIDADE ESTADIA 
DE 24 HORAS- - R$ 250.0000 POR UNIDADE - COTA PRINCIPAL.6 
- LOCACAOTENDA 10M X 10M, COM FECHAMENTO LATERAL-
MEDIDAS: 10M X 10M-MODELO: PIRAMIDAL OU CHAPÉU DE 
BRUXA-COM FECHAMENTO LATERAL-ESTRUTURA: TUBULAR EM 
AÇO GALVANIZADO OU ALUMINIO-AS TENDAS DEVERÃO SER 
EM TECIDO DE LONA ANTIMOFO,-BLACK OUT, ANTICHAMAS-COR 
TECIDO: BRANCO-ALTURA: 2,7M A 3M-ILUMINAÇÃO E INSTALAÇÃO 
ELÉTRICA COM TOMADA-SERÁ EXIGIDO ART DE MONTAGEM, 
FABRICAÇÃO E INCOMBUSTIBILI-DADE DA LONA-FICA POR 
CONTA DA EMPRESA VENCEDORA O TRANSPORTE, MONTAGEM-
DESMONTAGEM E HOSPEDAGEM-TODA ESTRUTURA DEVERÁ 

SER 100% ATERRADA E EQUALIZADA-CONFORME AS NORMAS DA 
ABNT-* CONSIDERAR PARA CADA UNIDADE ESTADIA DE 24 HORAS- 
- R$ 490.0000 POR UNIDADE - COTA PRINCIPAL. MODALIDADE: 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 250/2020. PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: 4 
(quatro) meses. PROPONENTES: 4.

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS
TERMO DE PRORROGAÇÃO III, que se faz ao Contrato  Nº 
064/2017, celebrado com fundamento no art. 57, inciso II, da Lei 
Federal nº 8.666/93. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ. 
CONTRATADA: ARZ CLÍNICA DE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - EPP. 
PROCESSO: 14.098-0/17. ASSINATURA:  30/12/2020. VALOR TOTAL 
ESTIMADO:  R$ 323.784,00. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
PARA A EXECUÇÃO DE EXAMES DE ELETRONEUROMIOGRAFIA 
(ENMG),DESTINADOS AOS USUÁRIOS SUS DO MUNICÍPIO DE 
JUNDIAÍ. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO nº 121/2017. 
ASSUNTO: Prorrogado por 12 (doze) meses.

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS
TERMO DE PRORROGAÇÃO III, que se faz ao Contrato  Nº 112/2017, 
celebrado com fundamento no art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 
8.666/93. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ. CONTRATADA: 
ITAÚ UNIBANCO S.A. PROCESSO: 32.032-7/17. ASSINATURA:  
15/12/2020. VALOR GLOBAL ESTIMATIVO:  R$ 480.000,00. OBJETO: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEBIMENTO DE IMPOSTOS, 
TAXAS E DEMAIS RECEITAS MUNICIPAIS.FUNDAMENTO LEGAL 
DA CONTRATAÇÃO:ART.25 CAPUT, DA LEI FEDERAL N.8666/93. 
ASSUNTO: Prorrogado por 12 (doze) meses.

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS
TERMO DE PRORROGAÇÃO III, que se faz ao Contrato  Nº 117/2017, 
celebrado com fundamento no art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ. CONTRATADA: ICON 
DIAGNOSTICO MEDICO POR IMAGEM LTDA. PROCESSO: 27.683-
4/17. ASSINATURA:  30/12/2020. VALOR GLOBAL ESTIMATIVO:  R$ 
505.602,12. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS À 
EXECUÇÃO DE PROCEDIMENTOS COM FINALIDADE DIAGNÓSTICA 
E TERAPÊUTICA - MEDICINA NUCLEAR ´IN VIVO´, PARA OS 
USUÁRIOS SUS COM SOLICITAÇÃO DO MÉDICO ESPECIALISTA, 
DESTINADOS À UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE. 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO nº 269/2017. ASSUNTO: 
Prorrogado por 12 (doze) meses.

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS

TERMO DE PRORROGAÇÃO III, que se faz ao Contrato  Nº 003/2018, 
celebrado com fundamento no art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ. CONTRATADA: BANCO 
MERCANTIL DO BRASIL S/A. PROCESSO: 34.498-8/17. ASSINATURA:  
30/12/2020. VALOR GLOBAL ESTIMATIVO:  R$ 2.000,00. OBJETO: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS DE ARRECADAÇÃO 
DE MULTAS DE TRÂNSITO DEVIDAS À MUNICIPALIDADE, 
SEM EXCLUSIVIDADE, POR MEIO DE DOCUMENTO PRÓPRIO 
DE ARRECADAÇÃO, COM CÓDIGO DE BARRAS PADRÃO 
DENATRAN/FREBRABAN - SEGMENTO 7. FUNDAMENTO LEGAL 
DA CONTRATAÇÃO: ART.25 CAPUT, DA LEI FEDERAL N.8666/93. 
ASSUNTO: Prorrogado por 12 (doze) meses.

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS

TERMO DE ADITAMENTO II, que se faz ao Contrato  Nº 104/2019, 
celebrado com fundamento no art. 65, inciso I, “b”, § 1º, da Lei Federal 
nº 8.666/93. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ. CONTRATADA: 
PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS. PROCESSO: 26.644-
3/19. ASSINATURA:  30/12/2020. VALOR  -R$ 1.073,31. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE SEGURO VEICULAR PARA 31 (TRINTA E UM) 
AUTOMÓVEIS PERTENCENTES À FROTA DA UNIDADE DE GESTÃO 
DE PROMOÇÃO DA SAÚDE. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 
nº 252/2019. ASSUNTO: Exclusões (3 veículos) e inclusão (1 veículo) ao 
objeto do contrato (passou de 31 para 29 veículos no total).

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 36844/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ 
(PMJ).  CONTRATADA: SANOFI MEDLEY FARMACÊUTICA LTDA 
VALOR TOTAL R$ 14589,75 OBJETO: ARIPIPRAZOL, ETORICOXIBE, 
TOLTERODINA E OUTROS - MJ - RP - U DESTINADO UNIDADE 
DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE, CONVENIO: AFM-APOIO 
FINANCEIRO A MUNICIPIOS L.C.173/2020, ART. 5, I PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 110/2020. 

ADMINISTRAÇÃO


